

ONEPLAY ApS

Tempovej 10, 1
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2017

Andreas Hestbeck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ONEPLAY ApS Tempovej 10, 1 2750 Ballerup Telefonnummer: 38414000 e-mailadresse: support@oneplay.com CVR-nr: 31494818 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Banegårdsvej 9 2600 Glostrup DK Danmark
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning og salg af elektronisk underholdning til private og selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.201 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende, men forventet.

Selskabet har i år fokuseret mere på udvikling af forretningen, hvorfor aktiviteten i selskabet har været på niveau med sidste år. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via positive driftsresultater og yderligere kapitalforhøjelser i det nye regnskabsår.

Ledelsen forventer samlet set et mindre negativt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er efter regnskabsårets afslutning forhandlet en aftale på plads med en partner. Selskabet har i denne forbindelse fået tilført likviditet i form af en kontant kapitalforhøjelse på 330 t.kr. Således at selskabets kapitalberedskab er styrket. Der henvises desuden til note 8 i regnskabet for nærmere omtale heraf.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.901.352	660.710
Personaleomkostninger	1	-2.476.526	-1.709.581
Lønninger			-1.628.253
Andre omkostninger til social sikring			-81.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-622.292	-519.326
Resultat af ordinær primær drift		-1.197.466	-1.568.197
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	106.570
Andre finansielle omkostninger		-323.143	-185.621
Ordinært resultat før skat		-1.520.609	-1.647.248
Skat af årets resultat	3	319.811	962.907
Årets resultat		-1.200.798	-684.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.200.798	-684.341
I alt		-1.200.798	-684.341

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.129.956	1.227.656
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	1.129.956	1.227.656
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.698	40.626
Materielle anlægsaktiver i alt	5	30.698	40.626
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.694	134.694
Andre tilgodehavender		0	23.700
Udskudte skatteaktiver		856.094	645.000
Deposita		28.144	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	1.018.932	803.394
Anlægsaktiver i alt		2.179.586	2.071.676
Fremstillede varer og handelsvarer		145.272	139.198
Varebeholdninger i alt		145.272	139.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	81.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.172.765	1.003.398
Tilgodehavende skat		108.951	215.240
Tilgodehavender i alt		3.281.716	1.300.218
Likvide beholdninger		100.346	100.346
Omsætningsaktiver i alt		3.527.334	1.539.762
Aktiver i alt		5.706.920	3.611.438

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	7	968.031	929.312
Overført resultat		-892.627	-646.872
Egenkapital i alt		75.404	282.440
Gæld til banker		2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.000.000	0
Gæld til banker		1.045.086	1.125.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.807	782.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.403.751	1.143.677
Ansvarlig lånekapital		917.699	277.272
Periodeafgrænsningsposter		5.173	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.631.516	3.328.998
Gældsforpligtelser i alt		5.631.516	3.328.998
Passiver i alt		5.706.920	3.611.438

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	2.454.851	1.628.253
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.676	81.328
	<u>2.476.527</u>	<u>1.709.581</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	591.868	459.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.424	60.009
	<u>622.292</u>	<u>519.326</u>

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	108.717	215.240
Ændring af udskudt skat	211.094	645.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	102.667
	<u>319.811</u>	<u>962.907</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter. kr.
Kostpris primo	2.486.287
Tilgang	494.168
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>2.980.455</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.258.631
Årets afskrivning	-591.868
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.850.499</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.129.956</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.015.157
Tilgang	20.496
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.035.653
Af- og nedskrivning primo	-974.531
Årets afskrivning	-30.424
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.004.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.698

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
Kostpris primo	134.694	23.700
Tilgang	0	4.444
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	134.694	28.144
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.694	28.144

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
OnePlay AB, Sverige	100%
OnePlay LLC, USA	100%

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 968.033 anparter a 1 kr. stk. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	631.024
Aktiekapital 31.12.15.	929.312
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	38.721
Aktie-/anpartskapital ultimo	968.033

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i juni 2017 gennemført en kapitalforhøjelse samt forhandlet et forlig på plads med selskabets største kunde. Dette har medført, at selskabet har fået tilført likviditet på i alt 1.7 mio.kr. i form af egenkapital og afdrag på tilgodehavende i 2016. Den tilførte kapital vil primært blive anvendt til at understøtte igangsætningen af nye distributører på selskabets kerne områder. De gennemførte tiltag skal sikre væksten i selskabets salg i et stærkt konkurrencepræget spilmarked.

I 2016 har selskabet arbejdet med et lavt likviditetsberedskab, og har på nuværende tidspunkt vurderet, at der kan opstå et behov for yderligere kapital for at komme videre med udviklingen af selskabets forretningsideer og -strategier.

Ledelsen forventer at disse nye tiltag vil give selskabet den fornødne likviditet til at sikre, at selskabets kan aflægge regnskabet efter fortsat drift.

9. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Immaterielle anlægsaktiver

Selskabets udviklingsprojekter vedrører en spilplatform. Værdiansættelsen af udviklingsprojekterne er af- hængig af fremtidige aftaler. Der er som omtalt i ledelsesberetningen forhandlinger med samarbejdspartnere, og ledelsen forventer at selskabet i 2017 vil forøge omsætningen væsentligt og fra regnskabsåret 2018 blive profitabelt.

Værdiansættelsen af udviklingsprojektet er sket på baggrund af ovenstående forventninger, men er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, såfremt de indgåede aftaler mod forventning ikke opnår de forventede resultater.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet er over for datterselskabet OnePlay LLC i USA. Der er ikke aftalt lånevilkår for tilgodehavendet, som primært er opstået som følge af normale handelsmellemværender.

Datterselskabet har en anstrengt likviditet, men forventer ligeledes at tilvejebringe likviditet via egen drift. Forudsætningerne for værdiansættelsen af tilgodehavendet er fastsat af ledelsen, som vurderer, at disse er realistiske og opnåelige, men også at der er usikkerhed, som vil kunne føre til en nedskrivning af tilgodehavendet.

Udskudt Skat

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på i alt 856 t.kr., som primært vedrørende skattemæssige underskud og forskelsværdier på anlægsaktiver. Selskabets ledelse har på baggrund af de godkendte budgetter vurderet, at selskabet som minimum vil anvende 856 t.kr. af de fremførbare underskud inden for de næste tre år.

Udnyttelsen af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling i selskabet, som er behæftet med en vis usikkerhed, jf. noten "Oplysning om usikkerhed om going concern"

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden er der indsat 103 t.kr. på en deponeringskonto i banken. Selskabet har ikke rå- dighed over midlerne, som er indregnet som likvide beholdninger i årsrapporten.